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Protokół Nr 18/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 14 kwietnia 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska     Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska     Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz    ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Mariusz Bartosik     Kierownik Zespołu Informatycznego 

2. Marek Czyż      Dyrektor ZDP 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2022rok. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie powiatu na 2022 rok (załącznik nr 2). 

 Referująca, Skarbnik Powiatu – Pani Urszula Wrona poinformowała, że 

proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych w wysokości 5 000zł na zakup 

środków żywności. 

2. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 6 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 

44 012zł na wypłatę odprawy pośmiertnej. 

3. Pisma Zarząd Dróg Powiatowych z dnia 5 kwietnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 1 000zł na koszty postępowania sądowego zgodnie z wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej. 

4. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 1 125zł na podatek od nieruchomości oraz kwoty 79zł  

na wypłatę nagród dla funkcjonariuszy pełniących służbę w zastępstwie strażaków 

przebywających na zwolnieniach. 

5. Pisma Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych z dnia 6 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 11 200zł pomiędzy paragrafami w ramach środków 

zaplanowanych na zatrudnienie instruktora na strzelnicy wirtualnej. 

6. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 6 kwietnia 2022 

roku w sprawie przeniesienia kwoty 1 950zł pomiędzy paragrafami na szkolenia 

pracowników z zakresu pierwszej pomocy. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przypomniała, że od 4 kwietnia br.  

na stażu w Referacie ds. Promocji przebywa osoba obywatelstwa ukraińskiego.  

Następnie poinformowała, że Referat ds. Promocji proponuje, aby oprócz roli tłumacza  

i wsparcia dla osób z Ukrainy, które  przebywają  na terenie powiatu skarżyskiego, osoba  
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ta mogła redagować w języku ukraińskim na stronie powiatowej Informator - WARTO 

WIEDZIEĆ, w której znajdą się m.in.  

1. Niuanse edukacji w Polsce (2 części). 

2. Konsultacja w przychodni: jak się zarejestrować, krótki słownik terminów 

medycznych w języku polskim. 

3. Stała rubryka, jak spędzić wolny czas (za każdym razem o nowym miejscu  

w Skarżysku). 

4. Zabytki historyczne w Skarżysku. 

5. Festiwale i wydarzenia w Skarżysku na ten sezon. 

6. Jak korzystać z transportu. 

7. Opis bezpłatnych kursów i aplikacji dla Ukraińców w Polsce. 

8. Wyjaśnienie z jakimi pytaniami, do jakich organów się zwrócić 

9. Wskazówki, które ułatwią życie Ukraińcom w Skarżysku i nie tylko. 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 3) 

Członek Zarządu wyjaśniła, że jest to katalog otwarty, w związku z powyższym 

Referat  zwraca się z prośbą do Zarządu o akceptację propozycji i ewentualne sugestie 

dotyczące rozszerzenia tematyki.  Informator ten będzie na bieżąco uzupełniany o informacje 

dla nowych mieszkańców naszego powiatu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Referatu ds. Promocji. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z informacją  

na temat kwot dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

w 2022 r. po aktualizacji, o której mowa w art. 45 ustawy z dnia 27 października 2017r.  

o finansowaniu zadań oświatowych, obowiązujących w szkołach i placówkach wpisanych  

do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Starostę Skarżyskiego 

(załącznik nr 4). 

Pani Katarzyna Bilska dodała, że nowe kwoty dotacji są nieznacznie wyższe niż 

obowiązujące w okresie styczeń-marzec 2022 r. i proponuje się jednorazowe wyrównanie 

dotacji w miesiącu kwietniu 2022 r.  

 Zarząd Powiatu, przyjął powyższą informację do wiadomości. Jednocześnie Zarząd 

wskazał, że stawki dotacji po aktualizacji będą obowiązywać od miesiąca kwietnia oraz 

wyrównanie za okres od stycznia do marca br. zostanie wypłacone jednorazowo z transzą 

kwietniową. 
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W związku ze zmianą sytuacji epidemicznej w kraju i powiecie skarżyskim, 

polegającą na znacznym spadku liczby zakażeń koronowirusem i zniesieniem przez Ministra 

Zdrowia od 28 marca większości ograniczeń (tj. obowiązku izolacji i kwarantanny, a także 

noszenia maseczek), Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz zwróciła się  

do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na zakończenie działania punktu szczepień 

powszechnych przy pl. Floriańskim 1 w Skarżysku-Kamiennej, prowadzonego przez 

Powiat Skarżyski we współpracy z Obwodem Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ na podstawie 

porozumienia z dnia 26.04.2021r. (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 5) 

 Sekretarz poinformowała, że punkt spełniał swoją rolę, ułatwiając mieszkańcom 

powiatu skarżyskiego dostęp do szczepień na COVID-19. Dodała, że w okresie od maja 

2021r. do marca 2022r. w punkcie przy pl. Floriańskim 1 wykonano blisko 25 tys. szczepień 

(I, II, III dawka). Najwięcej w miesiącu czerwcu – 4 316. Lipcu – 4 271, sierpniu – 1 752, 

listopadzie – 2 216, grudniu – 3 625, styczniu – 3 854, lutym – 1 214. W marcu 2022r. liczba 

szczepień mocno spadła. Wykonano ich 296. Dalszy spadek liczby chętnych obserwowany 

jest w miesiącu kwietniu. Na dzień 08.04.2022r. punkt zaszczepił 51 pacjentów,  

a zarejestrowanych jest 39 osób. 

 Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, iż mając na uwadze powyższą tendencję 

spadkową liczby szczepień oraz zapowiedzi naukowców, że zbliżamy się do końca pandemii 

pod względem masowych zakażeń, prosi o wyrażenie zgody na zakończenie działania  

w/w punktu od 1 maja 2022r. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie.   

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz, jednocześnie koordynator Zespołu 

ds. realizacji projektu „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” poinformowała, w wyniku 

rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na zakup oczyszcza powietrza, namiotu medycznego, 

lampy czołowej laryngologicznej oraz środków czystości w projekcie pozostały oszczędności 

w kwocie 11 320,99 zł. 

 W związku z powyższym, Zespół proponuje wystąpić do Urzędu Marszałkowskiego  

z prośbą o wyrażenie zgody na zagospodarowanie powstałych oszczędności na zakup 

asortymentu niezbędnego do walki z pandemią (np. środki czystości) (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 6). 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
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 Z ogłoszeniem Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie  

przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego znajdującego się  

w budynku biurowym przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 7) 

zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i upoważnił Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

– Pana Artura Berusa do jego podpisania. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z rozpoczęciem 

procedury przetargowej związanej z  „Termomodernizacją budynku przy ul. Sikorskiego 

20 w Skarżysku-Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego 

Urzędu Pracy”, Wydział Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej prosi o wyrażenie zgody 

na wyłonienie wykonawcy kompleksowego nadzoru inwestorskiego zgodnie z regulaminem 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 91/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 

2020r. (załącznik nr 8). 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz zgodnie z § 8 ust. 2 Uchwały  

Nr 118/XIV/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie 

określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenie 

aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

Powiat Skarżyski jest podmiotem tworzącym, przedstawiła zebranym zbiorcze sprawozdanie  

z zawartych umów w w/w zakresie za 2021 zawartych przez Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Skłodowskiej-Curie, Obwód Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ oraz Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy  

w Skarżysk-Kamiennej (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 9). 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawione informacje do wiadomości. Jednocześnie 

Zarząd, mając na uwadze stale rosnące ceny oraz wysokość inflacji w kraju, zobowiązał 

Dyrektorów do bieżącej analizy i aktualizacji kwot najmu lokali, budynków  

i powierzchni w kierowanych przez siebie jednostkach. 

 

Z pismem Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych w sprawie 

wyrażenia zgody na zatrudnienie emeryta w charakterze nauczyciela historii w wymiarze 

18/18 etatu w terminie od 09.05.2022r. do 24.06.2022r. (załącznik nr 10) zapoznała 

zebranych Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska.  
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 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody  

na likwidację środka trwałego w postaci: 

 piekarnik segmentowy – elektryczny, numer inwentarzowy – gr. 8 podgrupa   

80 rozdział 808, pozycja 2 o wartości 2 779,10 zł – wartość zakupu, 

 zmywarka z podstawką, numer inwentarzowy – gr. 8 podgrupa 80 rozdział 808 

pozycja 3 o wartości 5 409,97 – wartość zakupu, 

 zmywarka do talerzy, numer inwentarzowy – gr.  8 podgrupa 80 rozdział 808 pozycja 

4 o wartości 5 500,00 zł – wartość zakupu. 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 11). 

Pani Katarzyna Bilska wskazała, iż zużycie techniczne w/w urządzeń oceniono przez 

rzeczoznawcę na 100%, a wartość ich wynosi 0 zł. Ponadto, wyżej wymienione urządzenia są 

w 100% umorzone. 

W świetle powyższego, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 

ZPEW. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok zapoznał zebranych z pismem Oddziału 

Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Skarżysku-Kamiennej zawierającym 

prośbę o zmianę wartości w kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego z zakresu 

zdrowia pn. „Mistrzostwa Pierwszej Pomocy PCK”, umowa dotacji Nr 38/2022,  

ze względu na wzrost cen rynkowych (załącznik nr 12). 

 Członek Zarządu wyjaśnił, że koszty po zmianie wynosić będą: 

 zakup tuszy i papieru ozdobnego – 155 zł, 

 nagrody i trofea dla uczniów – 1 245 zł. 

 nie będzie poczęstunku. 

Ponadto, suma wszystkich kosztów realizacji zadania oraz kwota dotacji nie ulegnie 

zmianie. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że Zarząd Stowarzyszenia 

Krzewienia Sportu, Turystyki i Kultury „Kolejarz”, jako organizator 63. Mistrzostw 
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Polski Kolejarzy w Tenisie Stołowym zwraca się z prośbą o przekazanie materiałów 

promujących Powiat Skarżyski. Dodał, że zawody rozegrane zostaną w dniu 22-24 kwietnia 

br. w Hali Sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Suchedniowie (pismo w tej sprawie stanowi 

załącznik nr 13). 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że Skarżyskie Towarzystwo 

Sportowe złożyło ofertę na realizację zadania pn. „Impreza sportowa – II Maraton 

Świętokrzyski” w formie tzw. „małych grantów” (załącznik nr 14). Dodał, że całkowity 

koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi 14 200,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji  

to 2 200,00 zł. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie powyższego zadania kwotą 1 000 zł. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne  

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że w związku z rozszerzeniem zakresu 

prac dla zadania pn.  „Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20  

w Skarżysku-Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego 

Urzędu Pracy” o wykonanie włazu na dach budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej (z uwagi na pominięcie tych prac w kosztorysie inwestorskim), przedłużony został 

termin składania ofert do dnia 25 kwietnia 2022r. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że Komisja Oświaty, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej w planie pracy w kwietniu br. zaplanowała analizę kosztów utrzymania 

szkół ponadpodstawowych i placówek oświatowych za 2021 rok oraz analizę kosztów pobytu  

w mieszkaniach chronionych w Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” i zasad 

kierowania do tych mieszkań.  

W związku z powyższym, komisja zwraca się o przygotowanie pisemnych informacji 

w w/w zakresie i przedłożenie do Biura Rady Powiatu do 21.04.2022r., a następnie 

przedstawienie ich na posiedzeniu komisji, które odbędzie się w trybie zdalnym 25 kwietnia 

br. (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 15). 

 Wobec powyższego, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelników Wydziałów 

odpowiedzialnych za wskazane w piśmie zagadnienia do udzielenia odpowiedzi. 
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Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego 

zawierającym prośbę o przygotowanie na najbliższe posiedzenie komisji, tj. 26 kwietnia br. 

informacji, na jakim etapie przygotowania jest koncepcja powołania Ekostrażnika 

Powiatowego i Zielonej Linii Telefonicznej oraz przygotowanie i przedstawienie nowych 

koncepcji poprawy sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,  

w tym w szczególności szukanie nowych formuł realizacji świadczeń zdrowotnych przez 

placówkę, optymalizacja potencjału w tym względzie (załącznik nr 16). 

 W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelników 

Wydziałów odpowiedzialnych za wskazane przez Przewodniczącego Komisji zagadnienia  

do udzielenia odpowiedzi. 

 

  Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Wykonawca 

inwestycji pn. Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami 

kolejowymi w Skarżysku-Kamiennej w ramach zadania: „Budowa zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu 

komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa 

– Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym  

w Skarżysku-Kamiennej” zwrócił się do Zarządu Dróg Powiatowych o zwiększenie 

wynagrodzenia na realizację w/w inwestycji wskazując na konieczność dokonania zmiany 

Umowy pod kątem wprowadzenia skutecznego mechanizmu proporcjonalnej zmiany ceny 

umownej kompensującej skutki napotkanych okoliczności (tj. konflikt zbrojny na Ukrainie, 

sytuacja spowodowana COVID-19, podwyżka cen surowców i materiałów budowlanych oraz 

nadzwyczajny wzrost cen paliw) w sposób przywracający równowagę ekonomiczną ustaloną 

w zawartej Umowie, na podstawie danych przyjętych w złożonej ofercie. 

 Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że w umowie zawartej z Wykonawcą, 

Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe. Jednocześnie, poza waloryzacją 

wynikającą z art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający nie przewidział w umowie żadnych dodatkowych klauzul umożliwiających 

zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w związku z zaistnieniem zmiany sytuacji rynkowej 

powodującej nieoczekiwany wzrost cen materiałów budowlanych. 

 Pan Tadeusz Bałchanowski dodał, że w związku z zaistniałą sytuacją, Zarząd Dróg 

Powiatowych wystąpił z pismem do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w Warszawie 
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(załącznik nr 17), Marszałka Województwa Świętokrzyskiego (załącznik nr 18) oraz 

Najwyższej Izby Kontroli – Delegatura w Kielcach (załącznik nr 19) z prośbą o zajęcie 

stanowiska określającego sposób waloryzacji pozasądowej w Umowie zawartej pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcą. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał zebranych z pismem  

do Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów informującym, iż przed podjęciem jakichkolwiek 

działań ze strony Starosty Skarżyskiego zmierzających do wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających o napędzie spalinowym na zbiornikach wodnych Suchedniów  

i Mostki, należy przeanalizować konieczność przeprowadzenia konsultacji społecznych  

na terenie Gminy Suchedniów w odniesieniu do obu zbiorników a także przeprowadzenie  

po stwierdzonym użytkowaniu przez jednostki pływające badań – pomiarów hałasu. 

Wykonanie powyższego pozwoli na podjęcie dalszych działań (załącznik nr 20). 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść powyższego pisma. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                             Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska….…………………... 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

 

Załączników: 20 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2022 rok, 

Załącznik nr 3 – pismo Referatu ds. Promocji z dnia 11.04.2022r., 
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Załącznik nr 4 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i turystyki z dnia 

11.03.2022r., 

Załącznik nr 5 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 12.04.2022r., 

Załącznik nr 6 – pismo Zespołu ds. realizacji projektu „Stop koronawirusowi! 

Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu 

skarżyskiego” z dnia 11.04.2022r. 

Załącznik nr 7 – ogłoszenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 kwietnia 2022r., 

Załącznik nr 8 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

08.04.2022r., 

Załącznik nr 9 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 07.04.2022r., 

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 

11.04.2022r., 

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

06.04.2022r., 

Załącznik nr 12 – pismo Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział w Skarżysku-Kamiennej  

z dnia 07.04.2022r., 

Załącznik nr 13 – pismo Stowarzyszenia Krzewienia Sportu, Turystyki i Kultury „Kolejarz” 

z dnia 08.04.2022r., 

Załącznik nr 14 – oferta Skarżyskiego Towarzystwa Sportowego w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 15 – pismo Przewodniczącej Komisji Oświaty, zdrowia i Pomocy Społecznej 

znak: BR.0012.IV.4.2022 z dnia 11.04.2022r., 

Załącznik nr 16 – pismo Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Infrastruktury i Porządku Publicznego znak: BR.0012.III.4.2022 z dnia 11.04.2022r., 

Załącznik nr 17 – pismo znak: ZDP.SI.4012.61.2022.SZ z dnia 11.04.2022r., 

Załącznik nr 18 – pismo znak: ZDP.SI.4012.61.2022.SZ z dnia 11.04.2022r., 

Załącznik nr 19 – pismo znak: ZDP.SI.4012.61.2022.SZ z dnia 11.04.2022r., 

Załącznik nr 20 – pismo znak: OS.I.6241.5.2021 z dnia 15.04.2022r. 

 


